
 
    

UCHWAŁA NR 108.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 19 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 51.986,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 51.986,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 51.986,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 51.986,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 2 333 767,00 - 13 350,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 276 017,00 - 13 350,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 276 017,00 - 13 350,00

Organ 2 276 017,00 - 13 350,00

852 Pomoc społeczna 15 870 836,00 - 38 636,00

Ośrodki wsparcia 511 011,00 - 35 636,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

509 630,00 - 35 636,00

Organ 509 630,00 - 35 636,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 000,00 - 3 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

18 000,00 - 3 000,00

Organ 18 000,00 - 3 000,00

62 969 413,00 - 51 986,00

15 000,00

Razem: 62 917 427,00

473 994,00

85205 15 000,00

15 000,00

15 832 200,00

85203 475 375,00

473 994,00

85156 2 262 667,00

2 262 667,00

2 262 667,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 108.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.11.2015 r.

Rozdział Po zmianie
2 320 417,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 967 189,00 0,00

Pozostała działalność 164 219,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 312,00 178,00

Starostwo Powiatowe 14 312,00 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 389,00 - 178,00

Starostwo Powiatowe 137 389,00 - 178,00

801 Oświata i wychowanie 12 541 063,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 449 795,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 489,00 5 000,00

SOSW 62 489,00 5 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00 - 5 000,00

SOSW 30 000,00 - 5 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 210 682,00 0,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 451,00

Starostwo Powiatowe 0,00 3 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 124,00 - 3 600,00

Starostwo Powiatowe 17 124,00 - 3 600,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 149,00

Starostwo Powiatowe 0,00 149,00

851 Ochrona zdrowia 2 786 767,00 - 13 350,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 276 017,00 - 13 350,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 276 017,00 - 13 350,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 257 482,00 - 13 350,00 2 244 132,00

2 773 417,00

85156 2 262 667,00

2 262 667,00

13 524,00

149,00

149,00

3 451,00

3 451,00

13 524,00

25 000,00

25 000,00

80146 210 682,00

80102 1 449 795,00

67 489,00

67 489,00

137 211,00

137 211,00

12 541 063,00

71095 164 219,00

14 490,00

14 490,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 108.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.11.2015 r.

Rozdział Po zmianie
967 189,00



852 Pomoc społeczna 21 106 539,00 - 38 636,00

Domy pomocy społecznej 14 585 205,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 557 383,00 - 1 836,00

DPS Rokitno 38 157 000,00 - 1 836,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 702,00 400,00

DPS Rokitno 38 32 000,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830 463,00 - 13 925,00

DPS Rokitno 38 217 933,00 - 13 925,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 83 729,00 4 000,00

DPS Rokitno 38 15 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 386 152,00 1 000,00

DPS Rokitno 38 49 387,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 184 071,00 - 1 000,00

DPS Rokitno 38 32 120,00 - 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 363,00 - 1 000,00

DPS Rokitno 38 4 191,00 - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 334 158,00 11 158,00

DPS Rokitno 38 100 277,00 11 158,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 568,00 - 1 782,00

DPS Rokitno 38 8 000,00 - 1 782,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 295,00 - 15,00

DPS Rokitno 38 180,00 - 15,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 047,00 3 000,00

DPS Rokitno 38 2 000,00 3 000,00

Ośrodki wsparcia 511 011,00 - 35 636,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 690,00 - 5 636,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 29 690,00 - 5 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 100,00 - 30 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 70 100,00 - 30 000,00

40 100,00

40 100,00

85203 475 375,00

24 054,00

24 054,00

165,00

12 047,00

5 000,00

17 786,00

6 218,00
280,00

3 191,00

345 316,00

111 435,00

183 071,00

31 120,00

11 363,00

19 000,00

387 152,00

50 387,00

816 538,00

204 008,00

87 729,00

155 164,00

103 102,00

32 400,00

21 067 903,00

85202 14 585 205,00

555 547,00



Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 000,00 - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 116,00 - 1 116,00

PCPR 1 116,00 - 1 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 159,00

PCPR 159,00 - 159,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 700,00 - 6 000,00

PCPR 11 700,00 - 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 025,00 4 275,00

PCPR 5 025,00 4 275,00

75 918 900,00 - 51 986,00Razem: 75 866 914,00

9 300,00

9 300,00

0,00

5 700,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

85205 15 000,00


